
 
 
 
 
 
 

Via Battaglione Val Leogra 79/F scala C - 36100 VICENZA - tel/fax 0444-913263 
info@agronomi.vi.it;    protocollo.odaf.vicenza@conafpec.it;   www.agronomi.vi.it 

CF – P. IVA 80027210246 

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 8/2021 DELLA SEDUTA DEL 27/09/2021 

 

L’anno 2021 il mese di settembre il giorno 27 alle ore 17.30 si è riunito il Consiglio dell'Ordine presso la sede di via 
Btg. Val Leogra 79/F, alla presenza dei Consiglieri: 

Consiglieri Presente Assente 
Dott. For. Michele Carta X  
Dott. For. Giorgio Cocco X  
Dott. For. Francesco Fardin X  
Dott. For. Carlo Klaudatos X  
Dott. For. Marco Grendele X  
Dott.ssa Agr. Emanuela Lapo X  
Dott.ssa For. Elena Paulon X  
Dott. For. Diego Piotto X  
For. Iunior Paolo Ruaro X  

 

Per la presente seduta del Consiglio assume il ruolo di Presidente il consigliere più anziano, Dott. For. Giorgio Cocco, 
e di Segretario il consigliere più giovane, Dott. For. Francesco Fardin. 

Verificato il numero legale dal Presidente, si è discusso il seguente ordine del giorno: 

Ordine del giorno 
Relatore 

N. Argomento 
x Omissis Omissis 
3 Nomina responsabili Privacy, Trasparenza e Anticorruzione  
x Omissis Omissis 

 

Estratto Ordine del Giorno del verbale n. 8 del 27 settembre 2021 

 

OMISSIS 

3) Nomina responsabili Privacy, Trasparenza e Anticorruzione 

Per la gestione della Privacy è stato incaricato il Dott. For. Michele Carta. Per la gestione dell’Anticorruzione e della 
Trasparenza è stato incaricato il Dott. For. Giorgio Cocco. 

OMISSIS 

 

IL CONSIGLIO 

PRESO ATTO delle candidature per i ruoli di responsabili Privacy, Trasparenza e Anticorruzione 

DELIBERA 

di incaricare: 

- Per la gestione della Privacy, il Dott. For. Michele Carta; 



 
 
 
 
 
 

Via Battaglione Val Leogra 79/F scala C - 36100 VICENZA - tel/fax 0444-913263 
info@agronomi.vi.it;    protocollo.odaf.vicenza@conafpec.it;   www.agronomi.vi.it 

CF – P. IVA 80027210246 

- Per la gestione dell’Anticorruzione e della Trasparenza, il Dott. For. Giorgio Cocco, 
 

Letto, firmato e sottoscritto 

 

Il Segretario Il Presidente 

Dott. For. Carlo Klaudatos Dott. For. Marco Grendele 

 


